Pensionistas - Enero 2014

| Sec_func Apel_pat Apel_mat Nombres Detcargo | Det_nivel | 012 Pension Total
75 GUILLEN GOMEZ BLAS TRABAJADOR EN SERVICIOS Il STB 1,339.31
75 MAMANI PANCA JOSE GUILLERMO TRABAJADOR EN SERVICIOS I SAA 1,122.85
75 SUARA VDA DE QUISPE ELEUTERIA TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAA 1,045.58
75 CRUZ FLORES EPIFANIO SUPERV. EN CONSERV. II SAA 1,102.68
75 CALATAYUD VILCA HONORATO TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAA 1,044.64
75 PANCA APAZA FERMIN TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAB 1,031.49
75 MERCADO MERCADO LUZ CAROLINA ESPEC. ADMINIST. | F-1 1,464.06
75 CAYRO MACEDO GREGORIO Director municipal Il F-4 1,506.10
75 GUILLEN GOMEZ ESTEBAN TRABAJADOR EN SERVICIOS Ill STB 1,339.30
75 MAMANI VDA DE DIAZ LEONARDA SANTUSA TRABAJADOR EN SERVICIOS I NINGUNO 760.00
75 CHOQUEHUANCA VDA DE MAMANI OLGA TECNICO MATARIFE Il STC 1,193.72
75 HUISA VILCA SANTIAGO TECNICO EN TRIBUTACION | STA 1,344.44
75 ZAPANA CAPACOILA LORENZO NICOLAS TECNICO ADMINISTRATIVO Il STA 1,306.93
75 CANAZA MAMANI GUALBERTO TECNICO EN TRANSPORTES |I STA 1,278.65
75 HUISA VILCA MANUEL SABINO TECNICO EN TRIBUTACION | STB 1,237.97
75 CABRERA ACHATA EDUARDO SABINO AYUDANTE DE PLANILLAS STC 1,189.15
75 PANCA CHARCA FELIPE SANTIAGO TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAB 971.37
75 DIAZ CAHUANA CESAR AUGUSTO AYUD. EN SERV. GENERALES SAC 1,279.41
75 QUISPE MAMANI PASCUAL TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAB 1,011.69
75 CHOQUE QUISPE DIONICIO TRABAJADOR EN SERVICIOS I SAB 1,256.34
75 PINEDA MONZON ISABEL ESPEC. EN TRIBUTACION II F-1 670.45
75 QUISPE CONTRERAS JOSE ROBERTO Fiscalizador - Notificador STB 1,215.36
75 MAMANI CONDORI PASCUAL POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,217.82
75 CAHUI CAHUI FIDEL POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,203.91
75 QUISPE PARILLO JUAN GUALBERTO TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAA 1,170.97
75 CARBAJAL BRAVO BASILIO TRABAJADOR EN SERVICIOS I SAA 1,209.74
75 PAREDES VDA DE QUISPE LEOCADIA POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,123.89
75 FLORES VIUDA DE FLORES FRANCISCA TRABAJADOR EN SERVICIOS I SAB 430.49
75 RAMOS MACHACA SEVERO LEONARDO SARG. POLICIA MUNICIPAL STA 1,067.64
75 GARNICA DUENAS GREGORIO SECRETARIO STC 1,189.15
75 LERMA GALARZA JUSTO OFICINISTA STB 1,233.76
75 ESPINOZA QUISPE FELIPA SUP. CONS. Y SERV. Il SAA 927.90
75 QUISPE FLORES RAFAEL Cajero STB 1,215.36
75 RAMOS SARA NORBERTO SANTOS POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,202.26
75 VILLALTA QUISPE MARIANO PRESENTACION TECNICO EN TRIBUTACION | STB 1,210.66
75 CHACON QUISPE PEDRO ESPEC. ADMINIST. II STA 1,372.96
75 CHOQUEHUAYTA  CASTILLO VICTOR ESPEC. ADMINIST. Ii F-1 1,023.74
75 MAQUERA LLANO PEDRO JOSE Guardian STC 1,291.08
75 ESPEZUA URBINA VDA DE PANTIG ISABEL OCTABIA SUB OFICIAL POLICIA MUNICIPAL F-1 1,442.21
75 FLORES MAMANI AVELINO ESPEC. ADMINIST. | STA 1,209.11
75 CRUZ VDA.DE HERMOSILLA TERESA ISABEL TECNICO ADMINISTRATIVO Il STB 841.88
75 CHATA PARILLO CAYETANO AUX. AGROPECUARIO Il SAA 1,107.95
75 VILLALTA VDA DE QUISPE MICAELA FLORENTINA POLICIA MUNICIPAL Il STB 1,339.30
75 PACOMPIA MAMANI VICTOR CABO DE POLICIA MUNICIPAL STA 1,024.41
75 YANQUI VDA DE MAMANI ALEJANDRA POLICIA MUNICIPAL Il SAD 476.71
75 CANAHUIRE CCAMA JACINTO ALFONSO Direct. Progr. sect. | F-2 1,475.43
75 ORMENO MISAJEL MIGUEL MOISES ESPEC. EN TRIBUTACION Il F-1 1,381.77
75 GUERRA BRAVO MAC ARTHUR JEFE DE SEGURIDAD CIUDADANA STB 1,207.86
75 GALLEGOS RUELAS JUAN DE LA CRUZ ) STB 1,252.01
75 ZAPANA RAMOS JORGE GERARDO TECNICO TRAMITE DOCUMENTARIO STB 1,251.92
75 JAPURA TICONA SIMON ESPEC. ADMINIST. | STA 1,235.55
75 VARGAS TURPO VDA DE CAHUI HILARIA TRABAJADOR EN SERVICIOS |l SAA 1,114.04
75 CAHUI QUISPE AGUSTIN SUP. CONSER. SERV. | SAC 1,216.38
75 CAPAQUIRA JAUREGUI CLEOFE CASILDA TECNICO ADMINISTRATIVO il STA 1,235.56
75 PANCCA BRAVO EDUARDO TRABAJADOR EN SERVICIOS Il SAA 1,256.34
75 COYLA CAHUI GREGORIO SERV. SANEAMIENTO AMBIENTAL SAC 1,279.37
75 ARCOS PINEDA EVARISTO ALBERTO TECNICO ADMINISTRATIVO Il STA 1,308.91
75 COILA VARGAS JACINTO TECNICO ADMINISTRATIVO | STB 1,201.92



75 FLORES
75 CAHUI

75 FLORES
75 PACOMPIA
75 DIAZ

75 CAHUI

75 BUSTINCIO
75 ACERO

75 PACOMPIA
75 RAMOS

75 APAZA

75 CHARAJA
75 CALSIN

75 ZAPANA
75 BUSTINCIO
75 HOLGUIN
75 MANSILLA
75 RAMOS

75 LOPE

75 FLORES
75 LUQUE

75 CHARCA
75 CAHUI

75 CAHUI

75 CAHUI

75 MAMANI
75 RODRIGUEZ
75 RUELAS
75 PARI

75 VILCA

75 CALATAYUD
75 GRIMALDOS
75 SOLORIO
75 CARPIO

75 PALACIOS
75 ALVAREZ
75 QUISPE

75 QUISPE

75 TICONA

75 TICONA

75 GUTIERREZ
75 QUISPE

75 CHARAJA
75 NIEVES

75 LUQUE

VARGAS
PARILLO

VARGAS

MAMAN
VDA. DE CANAZA
PARILLO

PANCA

ARANA

PARILLO

PARILLO

DE LOPEZ

QUISPE

TITO

CHOQUE

PANCCA

ORTEGA

NUNEZ

VDA DE ESPINOZA
QUISPE
AGUILAR VDA DE LIMAH
ROMERO
QUISPE VDA. DE AVILA
VARGAS

TURPO

APAZA
QUISPE VDA. DE QUISP
CHICATA VDA DE NEGRO
BUSTINCIO
ARAPA Vda dE TICONA
DE CHOKEWANCA
MIRANDA VDA DE R.
MONZON

DE QUINONES

PACOR|

ZALLERES

PINEDA

MAMAN

RAMOS

PAR

PAR

LLANOS

VILCA VDA DE MENDOZA
QUISPE DE MARTINEZ
DE ARDILES

DE ARAPA

NICASIO

JUAN

ANDRES
GUILLERMO
VALERIANA GERTRUDES
FAUSTINO
GREGORIO
ALEJANDRO
GREGORIO

SIMON

ANTOLINA

JULIA

PEDRO VALERIANO
EULOGIO
GUILLERMO
HIPOLITO

LUIS

EDUARDA

ROSAS MOISES
ELVIRA

ADELAIDA
JULIALUCIA
ANTONIO

INES VIRGINIA
GREGORIO
ROSALIA
FELICITAS

ELSA

ROSA MARIA
CARMEN BALBINA
ADRIANA

JOSE VICENTE
MARGARITA PIEDAD
VICTOR

ANGELICA
ANTHONY JIMNS
BLANCA MILAGROS
YNDIRA AGRIPINA
CRISTHIAN RANDY
JANETH HELEN
DAMASO

MATILDE

TEOFILA

NELLY

MARIA PRESENTACION

TECNICO MATARIFE Il
Guardian

CONSERV. DE MUSEO |
TRABAJADOR EN SERVICIOS II
SUB OFICIAL POLICIA MUNICIPAL
Guardian

RECAUDADOR I

TECNICO EN TRIBUTACION |
TRABAJADOR EN SERVICIOS II
TRABAJADOR EN SERVICIOS II
SARG. POLICIA MUNICIPAL
TECNICO ADMINISTRATIVO Il
ESPEC. ADMINIST. |

AUX. AGROPECUARIO Il
AUXILIAR DE CONTABILIDAD il
POLICIA MUNICIPAL Il

CAJERO I

AUX. BIBLIOTECA I

Auditor 11l

SUPERV. EN CONSERV. II
ESPEC. ADMINIST. |

TECNICO ADMINISTRATIVO II
TECNICO ADMINISTRATIVO Il
AUX. AGROPECUARIO Il
TRABAJADOR EN SERVICIOS II
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
SARG. POLICIA MUNICIPAL
RECAUDADOR I
TRABAJADOR EN SERVICIOS II
ESPEC. ADMINIST. |

AUX. DE CONTABILIDAD |
ESPEC. ADMINIST. |

ESPEC. PROMO. SOCIAL Il
SUPERV. DE TALLER |

ESPEC. ADMINIST. |

ESPEC. EN TRIBUTACION II
TRABAJADOR EN SERVICIOS Il
TRABAJADOR EN SERVICIOS II
TRABAJADOR EN SERVICIOS I
TRABAJADOR EN SERVICIOS II
TRABAJADOR EN SERVICIOS Il
ESPEC. EN TRIBUTACION II
TECNICO EN TRANSPORTES Il
Director municipal Il

TECNICO MATARIFE Il

sTC
SAB
sTB
SAB
F-1
SAC
sTB
STB
SAA
SAA
sTB
SPE
STA
SAA
STA
STB
sTB
SAA
F-2
SAA
STA
STB
STA
SAA
SAB
SAC
sTB
SAA
SAC
F-1
SAD
STB
SPA
F-1
STA
F-1
SAC
SAC
SAC
SAC
sTC
NINGUNO
NINGUNO
F-4
sTC

1,218.58
1,165.97
1,203.91
1,170.97
1,324.85
1,143.50
1,201.93
1,262.90
1,122.85
975.96
729.10
1,205.36
1,260.56
1,256.34
1,325.18
1,339.30
1,251.92
1,192.94
1,614.13
1,087.37
1,125.07
1,123.00
1,213.83
1,116.49
1,094.63
503.13
1,102.91
876.52
407.88
1,258.17
513.34
1,273.53
976.20
1,464.06
1,250.33
298.17
503.13
454.07
101.97
101.97
1,074.39
600.00
700.00
838.73
583.33



